
UCHWAŁA NR XXXIX/478/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 39 ust. 1,2, 5a, 6 i 7a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty (pismo z dnia 24 września 2021 r, znak 
KOG.542.172.2021.GM) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4440) w liczbie 
porządkowej nr 3 kolumna nazwa i adres siedziby szkoły otrzymuje następujące brzmienie : 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach, 05-270 Marki, 
ul. Pomnikowa 21 z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych w budynku przy ul. Dużej 3 w Markach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C3AC17-4BD6-4617-B820-5BD9FF2E8A21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przekształceniem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 
1920 roku w Markach z siedzibą przy ul. Pomnikowej 21, poprzez utworzenie dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w budynku 
przy ul. Dużej 3 w Markach, zachodzi potrzeba dokonania zmiany Uchwały NR 
VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki, 
która będzie uwzględniała w/w przekształcenie szkoły. 

W uchwale ustalającej plan sieci publicznych szkół podstawowych wskazuje się adresy 
siedzib szkół oraz adresy dodatkowych lokalizacji prowadzenie zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych. Stąd też zmiana Uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miasta 
Marki z dnia 27 marca 2019 roku, dotyczy wskazania adresu dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku 
w Markach. Granice obwodu szkoły nie ulegają zmianie. 

Projekt Uchwały uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie 
zgodności planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Marki z warunkami określonymi w art. 39 ust. 1, 2, 5a, 6 i 7a ustawy – Prawo 
oświatowe, wyrażoną w piśmie z dnia 24 września 2021 roku znak 
KOG.542.172.2021.GM.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C3AC17-4BD6-4617-B820-5BD9FF2E8A21. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/478/2021 
Data dokumentu 2021-10-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki 

z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasto Marki 

Identyfikator dokumentu E7C3AC17-4BD6-4617-B820-5BD9FF2E8A21 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1395638398 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.10.2021 10:28:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C3AC17-4BD6-4617-B820-5BD9FF2E8A21. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-10-29T08:28:58+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




